

Замовник: Вознесенський ліцей №10 Вознесенської міської ради Миколаївської області в особі директора Терзілової Людмили Миколаївни, що діє на підставі Статуту з однієї сторони та

Виконавець: Приватне підприємство «Агротехсервіс Д.В.В.», в особі директора Давія Володимира Васильовича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Виконавець зобов'язується в порядку та на умовах, визначених в цьому Договорі, на свій ризик виконати за завданням Замовника з використанням своїх матеріалів, а Замовник зобов'язується в порядку та на умовах, визначених в цьому Договорі, прийняти і оплатити наступну роботу: **«Поточний ремонт будівлі Д1 Вознесенського ліцею №10 Вознесенської міської ради за адресою: вул. Соборності, 20, в м. Вознесенськ Миколаївської області (код згідно ДК 021:2015 : 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи)».**
- 1.2. Детальний опис завдання та робіт за цим Договором міститься в додатку «Договірна ціна» та Дефектний акт, які є невід'ємною його частиною.
- 1.3. Місце виконання робіт: **вул. Соборності, 20, в м. Вознесенськ Миколаївської області.**
- 1.4. Замовник виконує договірні зобов'язання в залежності від обсягів реального фінансування, передбаченого у кошторисі.
- 1.5. На результат роботи встановлюють гарантійний строк тривалістю **6 (шість) років** із моменту прийняття Замовником результату роботи. Гарантія якості роботи поширюється на все, що становить результат роботи Виконавця в п. 1.1 цього Договору.

2. ЦІНА РОБІТ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 2.1. Загальна вартість (ціна) Договору визначається на підставі «Договірної ціни», що є невід'ємною частиною Договору, виконаної відповідно до Настанов з визначення вартості будівництва, затверджених наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021 №281 «Про затвердження кошторисних норм України у будівництві» та складає **1381387,06 грн. (Один мільйон триста вісімдесят одна тисяча триста вісімдесят сім грн. 06 коп.) з ПДВ.**
- 2.2. Строки виконання та фінансування робіт визначені згідно Додатку 1 «Графік виконання та фінансування робіт», який є невід'ємною частиною до цього договору.
- 2.3. Ціна Договору є динамічною і може бути змінена Сторонами на підставі підписаних додаткових угод до даного Договору в таких випадках:
 - при внесенні змін в обсяги робіт;
 - при припиненні робіт з причин, не залежних від Замовника, або в зв'язку з обставинами непереборної сили, при умові виконання своїх зобов'язань Виконавцем;
 - при введенні нових законодавчих і нормативних актів, які впливають на вартість робіт;

- вагомих змін в умовах виконання робіт, які відрізняються від рішень, зазначених в кошторисі, передбачити які на дату погодження вартості (ціни) Договору Виконавець не міг.
- 2.4. Оплата за роботи та послуги згідно п.1.1. цього Договору здійснюються шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця протягом 30 (тридцяти) робочих днів після підписання Актів виконаних робіт (форми КБ-2в, КБ-3).
- 2.5. Виконавець складає Акт приймання виконаних будівельних робіт по формі № КБ-2в, Довідку про вартість виконаних будівельних робіт та витрати за формою №КБ-3 відповідно до чинного законодавства і передає належно оформлені документи на розгляд Замовнику. Замовник протягом 5 робочих днів перевіряє документи, і в разі їх відповідності умовам договору підписує ці акти, а у разі не підписання – обґрунтовує причину відмови.
- 2.6. У разі затримки бюджетного фінансування видатків за цим Договором, розрахунок за фактично надані послуги здійснюється протягом 10 робочих днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок. Сторони при цьому досягли домовленості, що в такому разі будь-які штрафні санкції (пеня), передбачені законодавством України, не застосовується до Замовника, а строки, передбачені п.2.5. Договору, вважаються дотриманими та грошове зобов'язання вважається таким, що виконане Замовником своєчасно.
- 2.7. Оплата вважається здійсненою з моменту надходження всієї суми грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.
- 2.8. Додаткові умови про порядок розрахунків відповідно до чинного законодавства можуть бути погоджені сторонами шляхом внесення відповідних змін до договору та укладання додаткових угод, підписаних обома Сторонами.

3. УМОВИ І ТЕРМІНИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

- 3.1. Виконавець повинен виконати усі роботи (увесь комплекс робіт) і передати їх (результат виконаних робіт) Замовнику за актом виконаних робіт (форми КБ-2, КБ-3).
- 3.2. Виконавець починає виконання робіт після підписання цього договору.
- 3.3. Виконавець має право достроково виконати роботи за Договором;
- 3.4. Виконавець має право за дозволом Замовника залучати до виконання робіт Субпідрядника.
- 3.5. Датою остаточного закінчення виконання зобов'язань Виконавцем за цим Договором є дата вказана в Актах виконаних робіт (форми КБ-2в, КБ-3), що підписується Сторонами і за якими здійснюється остаточний розрахунок за цим Договором.
- 3.6. За взаємним погодженням Сторони вправі, з урахуванням вимог пункту 9.4 Договору, зменшити чи збільшити загальний строк виконання робіт за цим Договором, про що Сторони укладають додаткову угоду до цього Договору.
- 3.7. Незалежно від виду договірної ціни та способів взаєморозрахунків при виявленні у кошторисах виконаних робіт (примірні форми №КБ-2в «Акт приймання виконаних будівельних робіт» та №КБ-3 «Довідка про вартість виконаних будівельних робіт та витрати», які були оформлені та оплачені у попередні періоди) безперечних помилок та порушень чинного порядку визначення вартості будівництва загальна вартість виконаних підрядних робіт підлягає уточненню з моменту виявлення зазначених помилок з урахуванням термінів позовної давності згідно з законодавством України.

4. ГАРАНТІЯ ТА ЯКІСТЬ

- 4.1. Гарантійний строк експлуатації об'єкта встановлюється відповідно до вимог Державних будівельних норм, що діють в Україні на момент прийняття Замовником робіт (підписання акту виконаних робіт).
- 4.2. Гарантійний строк виконаних робіт/наданих послуг становить 6 (шість) років від дня підписання Сторонами Акта виконаних робіт (форми КБ-2в, КБ-3).

- 4.3. Гарантійні строки продовжуються на час, протягом якого закінчені роботи (і змонтовані конструкції) не могли експлуатуватись внаслідок виявлених недоліків (дефектів), відповідальність за які несе Виконавець.
- 4.4. Виконавець зобов'язаний за свій рахунок та своїми силами усувати недоліки (дефекти), несправності (зумовлені використанням неякісних матеріалів, іншими порушеннями, допущеними з його вини і які не пов'язані із природним зносом об'єкту в процесі його експлуатації, неправильною експлуатацією об'єкту чи руйнівним впливом на нього третіх осіб, стихійних явищ природи) виявлені протягом гарантійного терміну (строку).
- 4.5. Усунення недоліків протягом гарантійного терміну здійснюється протягом 10 днів з дня повідомлення про ці недоліки Виконавця Замовником.
- 4.6. Перелік недоліків визначається дефектним актом, складеним Сторонами. У акті фіксуються недоліки, дата їх виявлення і терміни (строки) їхнього усунення. Для складення дефектного акту Виконавець зобов'язаний надіслати свого представника протягом 5 робочих днів з моменту отримання відповідного повідомлення Замовника. За відсутності представника Виконавця протягом вказаного строку Замовник складає вказаний дефектний акт самостійно і надсилає такий акт Виконавцю, що є підставою для усунення виявлених недоліків у встановлений в такому акті строк (термін).
- 4.7. У випадку виникнення суперечки з приводу причин недоліків у виконаних роботах, кожна зі сторін вправі залучити незалежну експертну організацію для їх визначення.
- 4.8. Перебіг гарантійного терміну починається з дня підписання Сторонами Акта виконаних робіт.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Виконавець зобов'язаний:

5.1.1. Своїми силами і засобами виконати усі роботи, визначені в п. 1.1 цього Договору, в обсягах і в строки, передбачені додатками до Договору, і здати роботи Замовнику в стані, що відповідає договору.

5.1.2. Доставляти власними силами за місцем виконання робіт, визначених у п. 1.1 цього Договору, необхідні матеріали, конструкції, комплектуючі вироби відповідно до кошторисної документації і здійснити їх приймання, розвантаження, складування і зберігання в період виконання робіт за цим Договором.

5.1.3. Інформувати Замовника про укладення договорів субпідряду зі спеціалізованими організаціями, що залучаються для виконання робіт за цим Договором, і забезпечувати контроль за ходом робіт, що виконуються ними.

5.1.4. Забезпечувати за місцем виконання робіт, визначених у п. 1.1 цього Договору, вжиття необхідних заходів з техніки безпеки, пожежної безпеки і його належній охороні.

5.1.5. Допустити представників Замовника до перевірки процесу і якості роботи у будь-який час, якщо цим Замовник не втрутиться у діяльність Виконавця.

5.1.6. В 5-денний строк з моменту завершення виконання робіт, визначених в п. 1.1 цього Договору, подати Замовникові на підписання Акт здачі-приймання виконаних робіт.

5.1.7. В 10-денний строк після підписання Акта здачі-приймання виконаних робіт вивести з місця виконання таких робіт майно, що йому належить.

5.1.8. Виконавець зобов'язаний передати Замовникові разом з результатом роботи інформацію щодо експлуатації або іншого використання предмета цього Договору.

5.1.9. Виправляти усі виявлені недоліки у виконаних роботах, допущених з вини Виконавця. Ці недоліки можуть бути виявлені Замовником у таких випадках (але не обмежуються лише ними): під час повного/поетапного приймання виконаних робіт Замовником, протягом встановленого гарантійного строку тощо

5.2. Замовник зобов'язаний:

5.2.1. Визначити і передати Виконавцю місце виконання робіт, визначених у п. 1.1 цього Договору, у строки, встановлені Графіком виконання та фінансування робіт.

5.2.2. До початку робіт призначити особу, яка контролює виконання робіт.

5.2.3. Оплатити Виконавцю роботи, визначені у п. 1.1 цього Договору, в розмірах і в строки, встановлені Договором.

5.2.4. Прийняти виконані Виконавцем роботи та підписати Акт здачі-приймання виконаних робіт за умови належного виконання таких робіт Виконавцем.

5.3. Виконавець має право:

5.3.1. Для виконання Договору залучати до виконання зобов'язань третіх осіб. Відповідальність за їх дії несе Виконавець.

5.4. Замовник має право:

5.4.1. Якщо Виконавець своєчасно не розпочав роботи або виконує її настільки повільно, що закінчення її у строк стає явно неможливим, Замовник має право відмовитися від цього Договору та вимагати відшкодування збитків.

5.4.2. Якщо під час виконання роботи стане очевидним, що вона не буде виконана належно, Замовник має право призначити Виконавцеві строк для усунення недоліків, а в разі невиконання Виконавцем цієї вимоги — відмовитися від цього Договору та вимагати відшкодування збитків.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. Виконавець бере на себе відповідальність щодо самостійного, якісного та своєчасного виконання робіт, передбачених цим Договором.

6.2. Замовник бере на себе зобов'язання щодо повної оплати виконаних і прийнятих згідно Договору робіт. Замовник не несе відповідальності за невиконання або неналежне виконання (виконання з порушенням умов договору) своїх зобов'язань у разі відсутності фінансування з бюджету відповідного рівня на цілі, передбачені цим Договором.

6.3. Виконавець несе відповідальність за якість використаних матеріалів та їх відповідність державним стандартам та технічним умовам, що діють в Україні.

6.4. Виконавець несе відповідальність за поведінку працівників, яких він залучає для виконання робіт, приймає відповідні заходи щодо попередження порушень працівниками технологічної і виробничої дисципліни.

6.5. Виконавець несе відповідальність за дотримання правил техніки безпеки його працівниками.

6.6. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за даним Договором Виконавець і Замовник несуть відповідальність у відповідності з діючим законодавством України.

6.7. Забезпечення виконання Договору Виконавцем здійснюється шляхом надання Замовнику грошової застави не пізніше дати укладення договору про закупівлю. Розмір забезпечення виконання договору: 3% від вартості договору про закупівлю.

6.8. За несвоєчасне виконання робіт по безпосередній провині Виконавця, Виконавець виплачує Замовнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на період, за який нараховується пеня, від вартості невиконаних робіт за кожний день прострочки.

6.9. У разі надання Виконавцем послуг з порушенням вимог з якості, Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 20% від вартості робіт виконаних з недоліками (дефектами) та усуває недоліки за власний рахунок в термін, узгоджений із Замовником.

7.0. Сплата штрафних санкцій або відшкодування збитків не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань по Договору.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. Під непереборною силою в цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні або невідворотні події зовнішнього щодо Сторін характеру або їх наслідки, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі й бажанню Сторін, і які не можна, за умов застосування звичайних для цього заходів, передбачити й не можна при всій обережності й передбачливості запобігти (уникнути), у тому числі, але не винятково стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки й т. п.), нещастя біологічного, техногенного й антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин і устаткування, масові

епідемії та ін.), карантин, встановлений Кабінетом Міністрів України, обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські заворушення, прояви тероризму, масові страйки й локауту, бойкоти та ін.).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна протягом 14-ти календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі шляхом направлення офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в договорі). Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання чи припинення обставин непереборної сили позбавляє Сторону права посилаючись на них як на обставини, що звільняють від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.

7.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, може надати іншій Стороні документ компетентних державних органів, який посвідчує наявність форс-мажорних обставин, пов'язаних з військовою агресією російської федерації проти України. У разі, якщо форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили) пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, надання документа, виданого Торгово-промисловою палатою України, не вимагається для підтвердження наявності форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Документи, зазначені у цьому пункті, Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), повинна надати іншій Стороні у розумний строк, але не пізніше ніж 14 днів з моменту припинення дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) та їх наслідків.

7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили триває більше 6-ти місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір достроково шляхом направлення іншій Стороні офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в цьому Договорі) не менш ніж за 30 календарних днів до бажаної дати розірвання, яка обов'язково зазначається в такому листі.

7.5. Якщо обставини непереборної сили та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають повному або частковому виконанню зобов'язань за цим Договором, час виконання зобов'язань продовжується на час дії таких обставин або усунення їх наслідків, але не більш ніж до кінця поточного, бюджетного року.

7.6. У разі, якщо у зв'язку з виникненням обставин непереборної сили та (або) їх наслідків, за які жодна із сторін не відповідає, виконання зобов'язань за цим Договором є остаточно неможливим, то цей Договір вважається припиненим з моменту виникнення неможливості виконання зобов'язань за цим Договором, при цьому Сторони не звільняються від обов'язку сповістити іншу Сторону про настання обставин непереборної сили або виникнення їхніх наслідків (стаття 607 ЦКУ).

7.7. Наслідки розірвання даного Договору, у тому числі його одностороннього розірвання, визначаються відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.

7.8. На дату укладення цього Договору існує форс-мажорна обставина щодо карантину у зв'язку з розповсюдженням COVID-19 на території України, тому згідно з пунктом 1.1 розділу 7 «ФОРС-МАЖОР» Договору зазначена форс-мажорна обставина не звільняє Постачальника від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані з ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

8.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до

чинного в Україні законодавства. Досудове врегулювання спорів між Сторонами цього Договору є обов'язковим.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Цей Договір та будь-які положення його можуть бути замінені чи доповнені тільки Додатком до Договору, підписаним у письмовій формі уповноваженими особами. Такий Додаток з дня його підписання є невід'ємною частиною даного Договору.

9.2. Договір може бути розірвано за взаємною згодою сторін, про що складається Додаток до Договору.

9.3. Договір укладено у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної з сторін.

9.4. Істотними умовами цього договору про закупівлю є предмет (найменування, кількість, якість), ціна та строк дії договору про закупівлю. Інші умови договору про закупівлю істотними не є та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів.

Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника. Сторони можуть внести зміни до договору про закупівлю у разі зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника, а також у випадку зменшення обсягу робіт/послуг. У такому випадку ціна договору про закупівлю зменшується залежно від зміни таких обсягів;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення.

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в Договорі про закупівлю. Сторони можуть внести зміни до договору у разі покращення якості предмета закупівлі за умови, що така зміна не призведе до зміни предмета закупівлі та відповідає тендерній документації в частині встановлення вимог та функціональних характеристик до предмета закупівлі і є покращенням його якості. Підтвердженням можуть бути документи технічного характеру з відповідними висновками, наданими уповноваженими органами, що свідчать про покращення якості, яке не впливає на функціональні характеристики предмета закупівлі;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. Форма документального підтвердження об'єктивних обставин визначатиметься Замовником у момент виникнення об'єктивних обставин (з огляду на їх особливості) з дотриманням чинного законодавства;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості робіт і послуг).

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку зі зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування.

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на

електроенергію на ринку “на добу наперед”, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни.

9.5. Цей договір набирає чинності з дати його підписання сторонами і діє до 31.12.2024, а в частині розрахунків — до повного виконання його умов сторонами.

10. ПОРЯДОК ЗМІНИ УМОВ ДОГОВОРУ ПРО ЗАКУПІВЛЮ

10.1 Зміни до договору про закупівлю можуть вноситись у випадках, зазначених у цьому Договорі та оформляються у письмовій формі шляхом укладення додаткової угоди Сторонами.

10.2. Пропозицію щодо внесення змін до договору може зробити кожна із Сторін Договору, шляхом направлення офіційного листа (пропозиції) іншій стороні в письмовій / електронній формі.

У разі направлення листа в електронній формі обов'язковим реквізитом електронного(их) документа(ів), який(і) надсилається(ються) Сторонами шляхом електронного зв'язку на електронні адреси, зазначені в додатку 3 до цього договору повідомлення є датою фактичної обізнаності Сторони про факти, дії, події, зазначені в повідомленні (електронному листі).

Сторони домовились, що роздруківка Стороною електронного повідомлення з електронної адреси, вказаної у реквізитах Сторони цього договору про закупівлю, є належним доказом повідомлення іншій Стороні згідно з умовами цього Договору, є кваліфікований електронний підпис (КЕП). Відсутність КЕП в електронному документі виключає підстави вважати такий документ оригінальним.

Моментом належного повідомлення однієї Сторони іншій Стороні в розумінні умов цього договору є наступний робочий день після дня відправки повідомлення (електронного листа) відповідно до умов цього Договору (далі — дата належного повідомлення). Дата належно до договору.

У разі направлення листа в письмовій формі поштою, якщо поштовий лист повернено підприємством зв'язку з посиланням на відсутність (вибуття) адресата, відмову від одержання, закінчення строку зберігання поштового відправлення тощо, то вважається, що адресат (Сторона) повідомлений про зміст листа належним чином з дати, яка є третім календарним днем після дня отримання підприємством зв'язку адресата поштового листа.

10.3. Пропозиція щодо внесення змін до Договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття.

10.4. Сторона, що отримала пропозицію щодо внесення змін до Договору має протягом 20 робочих днів розглянути пропозицію та погодитись з нею чи надати аргументовану відмову.

10.5. Зміна цього договору про закупівлю допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено цим Договором або законом. В той же час, цей Договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення Договору другою стороною та в інших випадках, встановлених цим Договором або законом.

10.6. Сторона цього договору про закупівлю, яка вважає за необхідне розірвати Договір в односторонньому порядку, надсилає іншій стороні лист-повідомлення про розірвання Договору не пізніше ніж за 30 днів до дати розірвання Договору. Лист-повідомлення про розірвання Договору надсилається поштовим та електронним листом з описом вкладення на адресу сторони, що зазначена у розділі 14 «Юридичні адреси і реквізити сторін». Договір вважається розірваним з дати розірвання, зазначеної в листі-повідомленні про розірвання Договору.

10.7. Будь-яка Сторона цього Договору має право розірвати цей Договір в односторонньому порядку, повідомивши про це іншу Сторону у строк 10 (десять) календарних днів до дати розірвання цього договору про закупівлю, у разі:

— невиконання або неналежного виконання протилежною стороною своїх зобов'язань за цим договором про закупівлю більш як на 10 (десять) днів понад строку, визначеного Графіком виконання робіт та фінансування;

— в інших випадках, передбачених договором про закупівлю та чинним законодавством України.

— в інших випадках, передбачених Договором та чинним законодавством України.

10.8. Додаткові угоди та додатки до цього договору про закупівлю є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені в письмовій формі, підписані Сторонами та набирають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками Сторін.

10.9. Кожна Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею в цьому договорі про закупівлю реквізитів та зобов'язується своєчасно в письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а в разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків. Якщо зміни не стосуються істотних умов цього договору про закупівлю, Сторони можуть оформити такі зміни шляхом відповідного повідомлення одна одній в письмовій формі.

10.10. Жодна зі Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третім особам без отримання письмової згоди другої Сторони.

10.11. Договір викладений українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

11. ОПЕРАТИВНО-ГОСПОДАРСЬКІ САНКЦІЇ

11.1. Сторони прийшли до взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарської санкції зокрема, відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання (пункт 4 частини першої статті 236 Господарського кодексу України).

11.2. Відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Замовником до Виконавцем за невиконання Виконавцем своїх зобов'язань перед Замовником в частині, що стосується:

- якості виконаних робіт та наданих послуг;
- розірвання аналогічного за своєю природою Договору із Замовником у разі прострочення строку виконання робіт, надання послуг;
- розірвання аналогічного за своєю природою Договору із Замовником у разі прострочення строку усунення дефектів.

11.3. У разі порушення Виконавцем умов щодо порядку та строків виконання робіт/надання послуг, якості виконаних робіт/наданих послуг Замовник має право в будь-який час, як протягом строку дії цього Договору, так і протягом одного року після спливу строку дії цього Договору, застосувати до Виконавця оперативно-господарську санкцію у формі відмови від встановлення на майбутнє господарських зв'язків (далі – Санкція).

11.4. Строк дії Санкції визначає Замовник, але він не буде перевищувати трьох років з моменту початку її застосування. Замовник повідомляє Виконавця про застосування до нього Санкції та строк її дії шляхом направлення повідомлення у спосіб (письмова заявка направляється Замовником на електронну адресу Виконавця, з подальшим направленням цінним листом з описом вкладення та повідомленням на поштову адресу Виконавця яка зазначена в розділі 14 «Юридичні адреси і реквізити сторін». Всі документи (листи, повідомлення, інша кореспонденція та т.і.), що будуть відправлені Замовником на адресу Виконавця, вказану у цьому Договорі, вважаються такими, що були відправлені належним чином належному отримувачу до тих пір, поки Виконавець письмово не повідомить Замовника про зміну свого місцезнаходження (із доказами про отримання Замовником такого повідомлення). Уся кореспонденція, що направляється Замовником, вважається отриманою Виконавцем не пізніше 14-ти днів з моменту її відправки Замовником на адресу Виконавця, зазначену в цьому Договорі.

12. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

12.1. Сторони підтверджують, що при виконанні цього договору про закупівлю Сторони, а також їх афілійовані особи, та працівники зобов'язуються: - дотримуватись чинного законодавства України та відповідних міжнародно-правових актів щодо запобігання,

виявлення та протидії корупції, а також запобігання та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом; - вживання всіх можливих заходів, які є необхідними та достатніми для запобігання, виявлення і протидії корупції у своїй діяльності; - не пропонувати, не обіцяти, не надавати, не приймати пропозицій, обіцянок чи надання неправомірної вигоди (грошових коштів або іншого майна, переваг, пільг, послуг, нематеріальних активів, будь якої іншої вигоди нематеріального чи негрошового характеру без законних на те підстав) прямо або опосередковано будь-яким особам/від будь яких осіб за вчинення чи не вчинення такою особою будь-яких дій з метою отримання неправомірної вигоди (обіцянки неправомірної вигоди) від таких осіб.

12.2. У разі отримання однією зі Сторін відомостей про вчинення особою / особами, визначеними у цьому договорі про закупівлю, заборонених до вчинення у цьому розділі дій, та/або відомостей, що відбулося або може відбутися корупційне правопорушення за участю вказаної особи / осіб, така Сторона має право направити іншій Стороні вимогу надати пояснення з цього приводу.

13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

1. Графік виконання та фінансування робіт - Додаток 1;
2. Договірна ціна – Додаток 2;
3. Дефектний акт – Додаток 3;
4. Локальний кошторис – Додаток 4.

14. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

Замовник

Вознесенський ліцей №10 Вознесенської
міської ради Миколаївської області
56507, Миколаївська область,
м. Вознесенськ, пров. Костенка, 1
код за ЄДРПОУ: 25877359
р/р UA948201720344200007000039426
банк одержувача:
УДКСУ у Вознесенському районі
Миколаївської області
МФО: 820172
Тел.(05134)32631
Електронна адреса:
skool25877359@ukr.net

мп

Людмила ТЕРЗІЛОВА



Виконавець

Приватне підприємство
«Агротехсервіс Д.В.В.»
юр.адреса: вул.Шевченко, 214,
смт.Арбузинка,
Миколаївська область, 55300
фак.адреса: вул..Молодіжна, 46/1,
м.Южноукраїнськ, Миколаївська обл.,
55002
ЄДРПОУ 31689561
п/р UA173052990000026009041708428
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
ІПН 316895614105
Тел..0675113731
E-mail: agro-dvv@ukr.net

Директор

Володимир ДАВІЙ



Додаток 1 до договору № 29
від 8.04 2024 р.

Графік виконання та фінансування робіт

Найменування робіт щодо договору	Термін виконання (місяць-рік) початок-закінчення	Розрахункова ціна, грн.
1	2	3
«Поточний ремонт будівлі Д1 Вознесенського ліцею №10 Вознесенської міської ради за адресою: вул. Соборності, 20, в м. Вознесенськ Миколаївської області (код згідно ДК 021:2015 : 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи)»	Квітень - червень 2024 року	1381387,06 грн. (Один мільйон триста вісімдесят одна тисяча триста вісімдесят сім грн. 06 коп.) з ПДВ.

Замовник

Вознесенський ліцей №10 Вознесенської міської ради Миколаївської області
56507, Миколаївська область,
м. Вознесенськ, пров. Костенка, 1
код за ЄДРПОУ: 25877359
р/рUA948201720344200007000039426
банк одержувача:
УДКСУ у Вознесенському районі
Миколаївської області
МФО: 820172
Тел.(05134)32631
Електронна адреса:
skool25877359@ukr.net



мп _____ Людмила ТЕРЗІЛОВА

Виконавець

Приватне підприємство
«Агротехсервіс Д.В.В.»
юр.адреса: вул.Шевченко, 214,
смт.Арбузинка,
Миколаївська область, 55300
фак.адреса: вул..Молодіжна, 46/1,
м.Южноукраїнськ, Миколаївська обл.,
55002
ЄДРПОУ 31689561
п/р UA173052990000026009041708428
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
ІПН 316895614105
Тел..0675113731
E-mail: agro-dvv@ukr.net



Директор

Володимир ДАВІЙ

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)
Вознесенський ліцей №10 Вознесенської міської ради Миколаївської області
(назва організації, що затверджує)

Числовий розрахунок
Вознесенський ліцей №10 Вознесенської міської ради Миколаївської області

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 1381,38706 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

Наказ 40/191
(посилання на документ про затвердження)

08. 04 2024



ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №2

Поточний ремонт приміщень будівлі Д1 Вознесенського ліцею №10 Вознесенської міської ради за адресою: вул.Соборності, 20, в м.Вознесенськ Миколаївської області

Складений за поточними цінами станом на 22 березня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Вознесенський ліцей №10 Вознесенської міської ради	1119,36491	-	-	1119,36491
		Разом по главі 2:	1119,36491	-	-	1119,36491
		Разом по главах 1-7:	1119,36491	-	-	1119,36491
		Разом по главах 1-8:	1119,36491	-	-	1119,36491
		Разом по главах 1-9:	1119,36491	-	-	1119,36491
		Разом по главах 1-12:	1119,36491	-	-	1119,36491
	Настанова [4.38] Настанова [4.39]	Кошторисний прибуток (П) Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом	21,07460 - 1140,43951	- - -	- 10,71637 10,71637	21,07460 10,71637 1151,15588
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість Всього по зведеному кошторисному розрахунку	- 1140,43951	- -	230,23118 240,94755	230,23118 1381,38706

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



Замовник Вознесенський ліцей №10 Вознесенської міської ради Миколаївської області
(назва організації)

Підрядник ПП "Агротехсервіс Д.В.В."
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Поточний ремонт приміщень будівлі Д1 Вознесенського ліцею №10 Вознесенської міської ради за адресою: вул. Соборності, 20, в м.Вознесенськ Миколаївської області, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з Настанови

Складена в поточних цінах станом на 22 березня 2024 р.

№ п.п.	Об'єкти	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1	Розділ I. Будівельні роботи	1021,01295	1021,01295	-
	Розрахунок N2		176,49874	176,49874	-
	Розрахунок N3		838,89185	838,89185	-
	Розрахунок N4		5,62236	5,62236	-
	Розрахунок N5		98,35196	98,35196	-
2		Прямі витрати,	-	-	-
3		у тому числі	-	-	-
4		Заробітна плата	-	-	-
5		Вартість матеріальних ресурсів	-	-	-
6		Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
7		Загальновиборничі витрати	-	-	-
		Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
		Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
		Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	1119,36491	1119,36491	-
		Прибуток	21,07460	21,07460	-

Поточний ремонт приміщень будівлі Д1 Вознесенського ліцею №10 Вознесенської міської ради за адресою: вул.Соборності, 20, в м.Вознесенськ
Миколаївської області

Будівництво розташоване на території Миколаївської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНІм;
 - Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
 - Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
 - Будівельні матеріали, виробі і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття:

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінірепобуду України.

Загальновиrobничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва. При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настаснова [4, 38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настаснова [4, 39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 170,25 люд. год та розряді робіт 3,8)

7,65	грн./люд.год
3,89	грн./люд.год
2,75485	тис.люд.год
2,469	тис.люд.год
210,51472	тис.грн.
12558,80	грн.

Зсього договірна ціна:

У ТОМУ ЧИСЛІ:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

1381,38706 ТИС.ГРН.

1140,43951 ТИС.ГРН.

- тис.грн.

- тис.грн.

10,71637 тис.грн.

230,23118 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Перевірив:



10 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)

Поточний ремонт приміщень будівлі Д1 Вознесенського ліцею №10 Вознесенської міської ради за адресою: вул.Соборності, 20, в м.Вознесенськ Миколаївської області

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на поточний ремонт приміщень будівлі Д1 Вознесенського ліцею №10 Вознесенської міської ради за адресою: вул.Соборності, 20, в м.Вознесенськ Миколаївської області

Вознесенський ліцей №10 Вознесенської міської ради

Кошторисна вартість 1119,36491 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 2,75485 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 210,51472 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,6 розряд

Основа: креслення (специфікації) № технічна специфікація (додаток 3 до ТД)

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Складений за поточними цінами станом на "22 березня" 2024 р.											
1	2	3									
		Перелік нараховувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Двері, вікна									
		=====									
1	КР3-23-2	Пробивання прорізів в цегляних стінах відбійним молотком	1 м3	1,704	850,56	15,52	1449,35	1422,91	26,44	12,7080	21,65
2	КБ10-20-2	Демонтаж віконних блоків площею до 2 м2 з металоплаستيку в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,027	835,04	5,51	303,48	303,48	9,39	0,0634	0,11
	н2=1,15; к=0,7				11239,98	-			-	144,4170	3,9
3	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпательної штукатурки в укосах (лекарня)	100 шт	0,01	12236,59	-	122,37	122,37	-	191,4960	1,91
					12236,59	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4 КР6-2-2	Знімання закслених віконних рам (пекарня)	100 м2	0,016524	4281,02	-	70,74	70,74	70,74	-	68,2560	1,13
5 КР6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях (раздат. вікно)	100 м2	0,0078	4281,02	-	70,46	70,46	70,46	-	144,0360	1,12
6 КР6-14-1	Знімання дерев'яних полотен (раздат. вікна)	100 м2	0,0151	9033,94	-	50,28	50,28	50,28	-	53,6160	0,81
7 КР15-122-4	(Демонтаж) Установлення ґрат віконних сталевих площею понад 1,5 до 2,5 м2	ґрати	1	3329,55	4,51	249,09	249,09	244,58	4,51	3,4776	3,48
8 КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах	100 шт	0,01	249,09	0,50	141,37	141,37	141,37	0,50	0,0066	0,01
9 КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,01785	14137,49	-	59,43	59,43	59,43	-	221,2440	2,21
10 КБ10-28-1	Демонтаж дверних блоків площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (2, 10x0,8)	100м2	0,0168	3329,55	-	134,24	134,24	134,24	-	53,6160	0,96
11 КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,027	7990,28	-	433,54	433,54	433,54	-	108,3134	1,82
12 С1545-44-6-П-10	Дюбель-шуруп 100x10 мм	шт	14	16057,11	-	-	-	-	-	206,3100	5,57
13 С111-196-6-1	Герметик силіконовий	л	0,405	380,00	-	49,00	49,00	-	-	-	-
14 С111-246-2	Піна монтажна	л	1,0125	300,00	-	153,90	153,90	-	-	-	-
15 С123-1-1	Блоки віконні з металопластику 1,5x0,9	м2	2,7	6000,00	-	303,75	303,75	-	-	-	-
16 КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін з газобетонних блоків (закладання прорізів)	1 м3	4,923	435,73	-	2145,10	2145,10	2145,10	-	6,3480	31,25
17 С111-81-13	Блоки газобетонні	м3	4,874	3300,00	-	16084,20	16084,20	-	-	-	-
18 С111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	123,075	10,50	-	1292,29	1292,29	-	-	-	-
19 С111-246-2	Піна монтажна	л	0,788	300,00	-	236,40	236,40	-	-	-	-
20 КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (2, 10x0,9)	100м2	0,0378	9987,85	-	377,54	377,54	377,54	-	135,3918	5,12
21 С123-1-2-1-1	Блоки дверні з металопластику (в к-ті з замком)	м2	3,78	6500,00	-	24570,00	24570,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22 & C188888-4-1-И	Дюбель шуруп з пластмасовими пробками 150мм	шт	17	3,50	-	59,50	-	-	-	-	-
23 & C111-246-2	Піна монтажна	л	0,7	300,00	-	210,00	-	-	-	-	-
24 КБ10-96-2 н2,н5=1,15	Установлення металевих дверних блоків захисних	100м2	0,021	25285,38	-	530,99	530,99	-	-	324,8796	6,82
25 & C111-138-7	Дюбель розпірний	шт	8	20,00	-	160,00	-	-	-	-	-
26 & C1-1-234-22	Двері металеві 2,1х1,0	шт	1	24910,00	-	24910,00	-	-	-	-	-
27 & C111-246-2	Піна монтажна	л	0,75	300,00	-	225,00	-	-	-	-	-
28 КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами (над дверним прорізом)	1 м	0,0852	19133,51	-	1630,18	1520,28	-	1,44	244,6680	20,85
29 & C111-1841-1	Сталь швелерна №16 (довж 1,5м)	т	0,0852	17843,64	-	5589,12	-	-	0,16	0,0245	-
30 & C111-1846-2-1	Анкерний болт з гайкою та шайбою d=16мм, довжина 750мм	шт	4	250,00	-	1000,00	-	-	-	-	-
31 КБ15-77-2 н2=1,15; κ=0,8	Укоси Демонтаж опорядження укосів пластикowymi панелями шириною до 400 мм (разд.вікно)	100м2	0,03533	16515,27	-	583,48	583,48	-	-	229,1242	8,09
32 КБ15-63-2 н2=н5=1,15	Улаштування обшивки дверного укосу гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0126	23233,71	-	292,74	292,74	-	-	338,4864	4,26
33 & C111-741-1-M2-1	Листи гіпсокартону влогостійкі товщ 12,5мм	м2	1,323	180,00	-	238,14	-	-	-	-	-
34 & C111-330-1	Клей для гіпсокартону Перлфікс	кг	6,3	14,40	-	90,72	-	-	-	-	-
35 КБ10-9-1 н2,н5=1,15	Улаштування обшивки дверних та віконних укосів плитами [фальшштін] по металевому каркасу	100м2	0,1212	19344,18	-	2344,51	2337,13	-	-	264,4080	32,05
36 & C111-829-1-1	Профілі металеві оцинковані 28/27	м	10,54	35,00	-	368,90	-	-	-	-	-
37 & C111-829-1-2	Профілі металеві оцинковані 60/27	м	21,82	50,00	-	1091,00	-	-	-	-	-
38 & C111-138-4	Дюбелі 6мм x 40мм в комплекті	шт	37	0,65	-	24,05	-	-	-	-	-
39 & C188888-6-1	Шурупи самонарізні	шт	206	0,35	-	72,10	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40 & C1428-11843-1	Панелі декоративні TM SanPan		м2	12,726	1000,00	-	12726,00	-	-	-	-
41 КБ11-29-2 н2,н5=1,15	Улаштування покриттів підвконня з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт		100м2	0,0468	18157,13 16601,13	-	849,75	776,93	-	227,6310	10,65
42 C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11		кг	24,336	17,00	-	413,71	-	-	-	-
43 C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР		кг	2,125	90,00	-	191,25	-	-	-	-
44 & C111-1722-1	Хрестики з пластикату для укладни плитки		шт	34	0,15	-	5,10	-	-	-	-
45 & C111-283-1-1	Плитки керамічні 600x200мм		м2	4,774	680,00	-	3246,32	-	-	-	-
46 КР13-15-5	Стіни =====										
47 КБ15-25-2 н2,н5=1,15	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток (пекарня,разд.вікно)		100м2	0,0519	5592,12	-	290,23	290,23	-	89,1600	4,63
	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (пекарня)		100м2	0,6645	27131,50 25731,50	-	18028,88	17098,58	-	352,8246	234,45
48 C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11		кг	345,54	17,00	-	5874,18	-	-	-	-
49 C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР		кг	30,1	90,00	-	2709,00	-	-	-	-
50 & C111-1722-1	Хрестики з пластикату для укладни плитки		шт	480	0,15	-	72,00	-	-	-	-
51 & C111-256-1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін		м2	67,1145	680,00	-	45637,86	-	-	-	-
52 КБ10-9-1 н2,н5=1,15	Улаштування обшивки стін плитами [фальшштін] по металевому каркасу		100м2	3,7145	19344,18 19283,28	-	71853,96	71627,74	-	264,4080	982,14
53 & C111-829-1-1	Профілі металеві оцинковані 28/27		м	323,16	35,00	-	11310,60	-	-	-	-
54 & C111-829-1-2	Профілі металеві оцинковані 60/27		м	668,61	50,00	-	33430,50	-	-	-	-
55 & C111-138-4	Дюбелі 6мм x 40мм в комплекті		шт	1140	0,65	-	741,00	-	-	-	-
56 & C188888-6-1	Шурупи самонарізні		шт	6315	0,35	-	2210,25	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57 & C1428-11843-1	Панелі декоративні TM SanPan		м2	390,023	1000,00	-	390023,00	-	-	-	12
58 КБ10-9-1 н2, н5=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшштін] по металевому каркасу (пекарня)		100м2	0,6645	19344,18 19283,28	-	12854,21	12813,74	-	264,4080	175,7
59 & C1111-829-1-1	Профілі металеві оцинковані 28/27		м	57,812	35,00	-	2023,42	-	-	-	-
60 & C1111-829-1-2	Профілі металеві оцинковані 60/27		м	119,61	50,00	-	5980,50	-	-	-	-
61 & C1111-138-4	Дюбелі 6мм x 40мм в комплекті		шт	204	0,65	-	132,60	-	-	-	-
62 & C188888-6-1	Шурупи самонарізні		шт	1130	0,35	-	395,50	-	-	-	-
63 & C188888-34-5	Стрічка армувальна		м	57,15	1,25	-	71,44	-	-	-	-
64 & C1111-1896-1	Шлаквілка "Фунгенфюлер"		кг	20,87	18,50	-	386,10	-	-	-	-
65 & C1111-741-1-M2-1	Листи гіпсокартонні влогостійкі товщ 12,5мм		м2	69,773	180,00	-	12559,14	-	-	-	-
66 КБ34-56-8 н2, н5=1,15	Стеля										
67 КБ34-60-13 н2, н5=1,15	Улаштування каркасів конструкцій стель пекарні із дерев'яних брусків		100м2	0,1652	46373,09	-	7660,83	3944,10	-	343,6200	56,77
68 КР17-11-11	Облицювання каркасів стель пекарні декоративним пластиком		100м2	0,1652	39369,88	-	6503,90	1372,17	-	116,6100	19,26
69 & C1547-7-1-П	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт		100шт	0,32	27180,67	-	8697,81	8672,21	-	390,0500	124,82
	Світильник світлодіодний стельовий 600x600мм		шт	32	800,00	-	25600,00	-	-	-	-
70 КР7-2-7	Підлоги (пекарня)										
71 КР7-2-8	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток		100м2	0,17205	7449,67	-	1281,72	1281,72	-	111,3720	19,16
72 КР7-17-5	Розбирання цементних покриттів підлог		100м2	0,17205	4104,33	20,29	706,15	702,66	3,49	61,0560	10,5
73 КР7-17-10 К=16	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2		100м2	0,17205	4084,04	7,20	2469,26	957,73	1,24	83,2200	14,32
	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати до товщ, 100мм		100м2	0,17205	5566,59	-	6481,02	444,13	-	38,5920	6,64
					37669,42	-			-		
					2581,42	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	КБ11-29-2 н2, н5=1, 15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,22765	18157,13 16601,13	-	4133,47	3779,25	-	227,6310	51,82
75	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	118,38	17,00	-	2012,46	-	-	-	-
76	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	10,34	90,00	-	930,60	-	-	-	-
77	С111-1722-1	Хрестики з пластику для укладки плитки	шт	165	0,15	-	24,75	-	-	-	-
78	С111-283-1-1	Плитки керамічні для підлог	м2	23,22	630,00	-	14628,60	-	-	-	-
		Санвузол									
		=====									
79	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,046	7449,67	-	342,68	342,68	-	111,3720	5,12
80	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,046	7449,67	20,29	188,80	187,87	0,93	61,0560	2,81
81	КР7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,046	4104,33 4084,04	7,20	660,19	256,06	0,33	83,2200	3,83
82	КР7-17-10 к=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати (до товщ. 100мм)	100м2	0,046	14351,97 5566,59	-	1732,79	118,75	-	38,5920	1,78
83	КР3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом (обрамлення дверного прорізу)	1 м	0,051	25369,05	104,51	1293,82	1270,13	5,33	333,5280	17,01
84	С1110-175-2	Сталь кутова 63х63 мм	м	10,6	24904,54 210,00	11,53	2226,00	-	0,59	0,1517	0,01
85	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,01	2358,54	-	23,59	23,59	-	35,2600	0,35
86	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,01	2358,54 2368,57	-	23,69	23,69	-	35,4100	0,35
87	С1547-6-1-В	Вимикач заглиблений для прихованої проводки, 1-клавішний	шт	1	75,00	-	75,00	-	-	-	-
88	С1547-6-1-2-1	Розетка штепсельна утопленого типу при схованій проводці	шт	1	75,00	-	75,00	-	-	-	-
89	С1555-385-2	Коробка установочна ПВХ 60.	шт	2	10,00	-	20,00	-	-	-	-
90	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	4751,72	-	475,17	375,17	-	50,2440	5,02
91	С130-901-1	Унітаз керамічний козирковий, з косим випуском та змивним бачком, типу "Компакт"	шт	1	3751,72 3800,00	-	3800,00	-	-	-	-

- 7 -											
320 ДЦ ЛК1_02-01-01											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	KP15-36-4	Установлення раковин	10к-т	0,1	1883,83	-	188,38	138,38	-	18,3240	1,83
93	& C130-644-УКЗ	Умивальник компакт з п'єдесталом, в комплекті з сифоном та випуском	комплект	1	1383,83	-	1800,00	-	-	-	-
94	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	1214,14	-	121,41	121,41	-	15,8400	1,58
95	& C130-623-ЗУ1-1	Змішувачі для умивальників - водонагрівач проточний, в комплекті	комплект	1	1214,14	-	900,00	-	-	-	-
96	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,3	5519,43	-	1655,83	1629,70	-	70,8720	21,26
					5432,34	-	-	-	-	-	-
97	C113-1674	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25x2,3 мм	м	30	60,00	-	1800,00	-	-	-	-
98	KB15-63-2 n2=n5=1,15	Улаштування обшивки віконного та дверного укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0375	23233,71	-	871,26	871,26	-	338,4864	12,69
					23233,71	-	-	-	-	-	-
99	& C111-741-1-M2-1	Листи гіпсокартонні влогостійкі товщ 12,5мм	м2	3,94	180,00	-	709,20	-	-	-	-
100	& C111-330-1	Клей для гіпсокартону Перлфікс	кг	18,75	14,40	-	270,00	-	-	-	-
101	KB15-25-2 n2,n5=1,15	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0375	27131,50	-	1017,43	964,93	-	352,8246	13,23
					25731,50	-	-	-	-	-	-
102	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	19,5	17,00	-	331,50	-	-	-	-
103	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	1,7	90,00	-	153,00	-	-	-	-
104	& C111-1722-1	Хрестики з пластикату для укладни плитки	шт	27	0,15	-	4,05	-	-	-	-
105	& C111-256-1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	3,788	680,00	-	2575,84	-	-	-	-
106	& C111-1724-1-1	Кутик декоративний на укоси	м	8,1	25,00	-	202,50	-	-	-	-
107	& C111-1650-1-2	Клей - жидкі цвяхи	шт	1	120,00	-	120,00	-	-	-	-
		Інші роботи			-	-	-	-	-	-	-
		=====									
108	KP17-13-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	390,41	20,56	390,41	369,85	20,56	4,7520	4,75
					369,85	2,27			2,27	0,0298	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	1085,45	51,40	1085,45	924,62	51,40	11,8800	11,88
110	& C1547-6-4-2	ЩІт розподільчий	шт	1	924,62	5,67	10000,00	-	-	0,0746	0,07
111	KP17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	0,3	807,06	-	242,12	242,12	-	12,6300	3,79
112	KP17-9-3	Прокладання кабелю на скобах	100м	0,3	807,06	-	2192,19	1659,69	-	74,0900	22,23
113	& C1545-543-5	Провід самоутримний ізоляований СІП-4 4x35мм ²	м	30,6	7307,30	-	6120,00	-	-	-	-
114	& C111-138-4-2	Дюбель-шурупи 6мм x 60мм в комплекті	шт	49	5532,30	-	98,00	-	-	-	-
115	KP15-125-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) зонтів над устаткуванням з повітродомом	м2	4	2,00	-	229,44	229,44	-	0,7776	3,11
116	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,02	57,36	-	11,08	11,08	-	8,2800	0,17
117	KP15-85-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 89 мм	100м	0,51	553,85	193,07	2664,25	2565,78	98,47	65,6352	33,47
118	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавівних	100шт	0,1	5224,01	21,30	235,85	235,85	10,86	0,2802	0,14
119	KP17-12-11	Установлення штетельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,4	2368,57	-	947,43	947,43	-	35,4100	14,16
120	& C1547-6-1-В	Вимикач заглиблений для прихованої проводки, 1-клавівний	шт	10	75,00	-	750,00	-	-	-	-
121	& C1547-6-1-2-1	Розетка штетельна утопленого типу при схованій проводці	шт	40	75,00	-	3000,00	-	-	-	-
122	& C1555-385-2	Коробка установочна ПВХ 60.	шт	50	10,00	-	500,00	-	-	-	-
123	KP17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	7	1401,22	-	9808,54	9668,54	-	20,3900	142,73
124	& C1545-543-4	Провід перерізом 3x2,5мм ² (ВВГнг) перегордок	м	700	40,00	-	28000,00	-	-	-	-
125	KM8-602-2	Монтаж конектора електричного потужністю 2,0 кВт	шт	15	256,24	7,18	3843,60	3735,90	107,70	3,2000	48
126	& 2407-901-1-3	Конектор електричний ЕВНА-2,0/230С2 (мбш)	шт	15	249,06	0,02	45000,00	-	0,30	0,0003	-
	варіант 1	Зовнішня каналізація	шт	-	3000,00	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	КР18-49-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів моцнення [ФЗМ]	100м2	0,03	8485,56 8485,56	-	254,57	254,57	-	115,0272	3,45
128	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,02	21993,38 21993,38	-	439,87	439,87	-	361,0800	7,22
129	КР3-23-2	Пробивання прорізів в цегляних стінах відбійним молотком	1 м3	0,216	850,56 835,04	15,52 5,51	183,72	180,37	3,35	12,7080	2,74
130	КР16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,05	3901,76 3124,32	738,92 411,40	195,09	156,22	36,95	42,8400	0,01
131	С113-1451-2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3 мм	м	5,05	210,00	-	1060,50	-	20,57	5,7078	0,29
132	КР16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110мм	10шт	0,4	4477,94 2602,11	1875,83 1044,38	1791,18	1040,84	750,34	33,9480	13,58
133	С113-1457	Трійник ПВХ діам. 110х110/90	шт	1	200,00	-	200,00	-	-	14,4900	5,8
134	С113-1466-1	Коліно ПВХ діам. 110/90	шт	2	95,00	-	190,00	-	-	-	-
135	С113-1472	Муфта ПВХ діам. 110 мм	шт	1	95,00	-	95,00	-	-	-	-
136	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,02	13916,72 13916,72	-	278,33	278,33	-	228,4800	4,57
137	КМ8-471-3	Заземлення =====	10 шт	1	6779,53 826,22	3682,07 5,32	6779,53	826,22	3682,07	11,2000	11,2
138	КМ8-472-2	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 12 мм Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 100 мм2	100 м	0,36	8386,92 1652,45	171,83 6,57	3019,29	594,88	61,86	22,4000	0,07
139	КР2-1-3	Благоустрій =====	1 м3	2	729,14 698,33	30,81 10,94	1458,28	1396,66	61,62	10,4400	20,88
140	КР1-18-2	Розбирання монолітних бетонних фундаментів Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,08544	21993,38 21993,38	-	1879,11	1879,11	-	361,0800	0,25
141	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	53,4	810,95	-	43304,73	6597,57	-	1,8000	96,12
142	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	11,23325	123,55 119,14	-	1338,33	1338,33	-	1,9560	21,97
143	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	11,23325	62,84 8,27	-	705,90	-	705,90	-	-
					-	-	92,90	-	92,90	0,0990	1,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1021012,9	176498,74	5622,36		2461,32
		Разом будівельні роботи, грн.					1021012,9		593,29		7,94
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					838891,85				
		всього заробітна плата, грн.					177092,03				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					98351,96				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд. год.					285,59				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					33422,69				
		Всього будівельні роботи, грн.					1119364,9				
		-----					1				
		Всього по кошторису					1119364,9				
		Кошторисна трудоємність, люд. год.					1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2754,85				
							210514,72				

Склад

Перевірив

316895 (посада, підпис (ініціали, прізвище))

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

320_ДЦ_ПВРЛК_02-01-01
 Поточний ремонт приміщень будівлі Д1 Вознесенського ліцею №10 Вознесенської міської ради за адресою: вул.Соборності, 20, в м.Вознесенськ Миколаївської області
 Вознесенський ліцей №10 Вознесенської міської ради

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
 поточний ремонт приміщень будівлі Д1 Вознесенського ліцею №10 Вознесенської міської ради за адресою: вул.
 Соборності, 20, в м.Вознесенськ Миколаївської області**

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одержання, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно- складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда								
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2065,3	71,93					
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6						
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	396,02	70,54					
5		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4						
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	6,83	73,14					
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,7						
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	1,11	83,54					
8.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	285,59	117,03					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2754,85						
	Середній розряд робіт		розряд	3,6						
9	+КБМ216-402	II. Будівельні машини і механізми Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	4,2	856,01 3595,24					Оренда

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	5,7918	135,93 787,28				
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	18,2415808	13,78 251,37				Оренда
12	+КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,3	350,93 105,28				
13	КБМ233-803-П1	Молотки відбійні електричні легкі	маш. год	19,561287	4,9 95,85				
14	+КБМ201-11 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,2252	350,93 79,03				Оренда
15	КБМ233-201	Машина свердлильні електричні	маш. год	0,45	5,54 2,49				
16	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	11,23325	62,84 705,90				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		5622,44				
		Електроенергія	кВт-год	113,731					
		Мастильні матеріали	кг	0,934					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
17	КБМ270-158	Насос підравлічний ручний	маш. год	3,015					
18	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	1,5804264					
19	КБМ233-302	Машина шліфувальні кутові	маш. год	0,1548					
20	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	6,11240778					
21	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	16,93470894 8					
22	КБМ270-119	Шурупверти	маш. год	117,0680848 8					
23	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	124,148726					
24	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	17,8058088					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
25	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	0,9576					
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти									
26	&C1428-11843-1	Панелі декоративні TM SanPan	м2	402,749	1000 402749,00	1000,00 402749,00	-	-	
27	&C111-256-1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	70,9025	680 48213,70	680,00 48213,70	-	-	
28	&2407-901-1-3 варіант 1	Конвектор електричний ЕВНА-2,0/230С2 (мбш)	шт	15	3000 45000,00	3000,00 45000,00	-	-	
29	&C111-829-1-2	Профілі металеві оцинковані 60/27	м	810,04	50 40502,00	50,00 40502,00	-	-	
30	&C1545-543-4	Провід перерізом 3х2,5мм2 (ВВГнг)	м	700	40 28000,00	40,00 28000,00	-	-	
31	&C1547-7-1-П	Світильник світлодіодний стельовий 600х600мм	шт	32	800 25600,00	800,00 25600,00	-	-	
32	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	5,9808	4200 25119,36	4200,00 25119,36	-	-	
33	&C1-1-234-22 варіант 1	Двері металеві 2,1х1,0	шт	1	24910 24910,00	24910,00 24910,00	-	-	
34	&C123-1-2-1-1	Блоки дверні з металопластику (в к-ті з замком)	м2	3,78	6500 24570,00	6500,00 24570,00	-	-	
35	&C123-1-1 варіант 1	Блоки віконні з металопластику 1,5х0,9	м2	2,7	6000 16200,00	6000,00 16200,00	-	-	
36	&C111-81-13 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	4,874	3300 16084,20	3300,00 16084,20	-	-	
37	&C111-283-1-1	Плитки керамічні для підлог	м2	23,22	630 14628,60	630,00 14628,60	-	-	
38	&C111-829-1-1	Профілі металеві оцинковані 28/27	м	391,512	35 13702,92	35,00 13702,92	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
39	&C111-741-1- M2-1	Листи гіпсокартонні влогоустійкі товщ. 12,5мм	м2	75,036	180 13506,48	180,00 13506,48	-	-	-
40	&C1547-6-4-2	Щит розподільчий	шт	1	10000 10000,00	10000,00 10000,00	-	-	-
41	+C1424-11632	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	2,22411	4300 9563,67	4300,00 9563,67	-	-	-
42	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	507,756	17 8631,85	17,00 8631,85	-	-	-
43	&C1545-543-5	Провід самоутримний ізолюваний СІП-4 4х35мм2	м	30,6	200 6120,00	200,00 6120,00	-	-	-
44	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	5,9808	1000 5980,80	1000,00 5980,80	-	-	-
45	&C111-1841-1	Сталь швелерна №16 (довж. 1,5м)	т	0,0852	65600 5589,12	65600,00 5589,12	-	-	-
46	+C111-1713 варіант 1	Пластикова вагонка декоративна	1000м2	0,0170156	300000 5104,68	300000,00 5104,68	-	-	-
47	+C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	3,204	1300 4165,20	1300,00 4165,20	-	-	-
48	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	44,265	90 3983,85	90,00 3983,85	-	-	-
49	&C130-901-1	Унітаз керамічний козирковий, з косим випуском та змивним бачком, типу "Компакт"	шт	1	3800 3800,00	3800,00 3800,00	-	-	-
50	&C111-283-1-1 варіант 2	Плитки керамічні 600х200мм	м2	4,774	680 3246,32	680,00 3246,32	-	-	-
51	&C1547-6-1-2- 1	Розетка штепсельна утопленого типу при схованій проводці	шт	41	75 3075,00	75,00 3075,00	-	-	-
52	&C188888-6-1	Шурупи самонарізні	шт	7651	0,35 2677,85	0,35 2677,85	-	-	-
53	+C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,0468	50030 2341,40	50030,00 2341,40	-	-	-
54	+C111-1809 варіант 1	Сталь круга А1-12мм	т	0,047	47500 2232,50	47500,00 2232,50	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55 & C1110-175-2	Сталь кутова 63x63 мм		М	10,6	210 2226,00	210,00 2226,00	-	-	-
56 +C113-1674	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25x2,3 мм		М	30	60 1800,00	60,00 1800,00	-	-	-
57 & C130-644-УК3	Умивальник компакт з п'єдесталом, в комплекті з сифоном та випуском		комплект	1	1800 1800,00	1800,00 1800,00	-	-	-
58 +C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт		м3	0,17346	10000 1734,60	10000,00 1734,60	-	-	-
59 +C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення		л	23,44417	70 1641,09	70,00 1641,09	-	-	-
60 +C112-173	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, III сорт		м3	0,14418	10000 1441,80	10000,00 1441,80	-	-	-
61 +C113-279	Фарба вогнезахисна		т	0,01239	110000 1362,90	110000,00 1362,90	-	-	-
62 +C111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21		кг	123,075	10,5 1292,29	10,50 1292,29	-	-	-
63 +C113-1451-2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110x3 мм		М	5,05	210 1060,50	210,00 1060,50	-	-	-
64 & C111-1846-2-1	Анкерний болт з гайкою та шайбою d=16мм, довжина 750мм		шт	4	250 1000,00	250,00 1000,00	-	-	-
65 & C111-246-2	Піна монтажна		л	3,2505	300 975,15	300,00 975,15	-	-	-
66 & C130-623-3У1-1	Змішувачі для умивальників - водонагрівач проточний, в комплекті		комплект	1	900 900,00	900,00 900,00	-	-	-
67 & C111-138-4	Дюбелі 6мм x 40мм в комплекті		шт	1381	0,65 897,65	0,65 897,65	-	-	-
68 & C1547-6-1-B	Вимикач заглиблений для прихованої проводки, 1-клавашний		шт	11	75 825,00	75,00 825,00	-	-	-
69 +C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами		т	0,0091004	67500 614,28	67500,00 614,28	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	&C1555-385-2	Коробка установочна ПВХ 60.	шт	52	10 520,00	10,00 520,00	-	-	-
71	&C111-1896-1	Шлакпівка "Фунгенфюлер"	кг	20,87	18,5 386,10	18,50 386,10	-	-	-
72	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	0,486	750 364,50	750,00 364,50	-	-	-
73	&C111-330-1	Клей для пісокартону Перлфікс	кг	25,05	14,4 360,72	14,40 360,72	-	-	-
74	&C111-1724-1- 1	Кутик декоративний на укоси	м	8,1	25 202,50	25,00 202,50	-	-	-
75	+C113-1457	Трійник ПВХ діам. 110x110/90	шт	1	200 200,00	200,00 200,00	-	-	-
76	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,978	200 195,60	200,00 195,60	-	-	-
77	+C113-1466-1	Коліно ПВХ діам. 110/90	шт	2	95 190,00	95,00 190,00	-	-	-
78	&C111-138-7	Дюбель розпірний	шт	8	20 160,00	20,00 160,00	-	-	-
79	&C111-196-6-1	Герметик силіконовий	л	0,405	380 153,90	380,00 153,90	-	-	-
80	+C111-1631	Замазка захисна	кг	0,6	250 150,00	250,00 150,00	-	-	-
81	+C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	6	25 150,00	25,00 150,00	-	-	-
82	&C111-1650-1- 2	Клей - жидкі цвяхи	шт	1	120 120,00	120,00 120,00	-	-	-
83	&C111-1722-1	Хрестики з пластикату для укладки плити	шт	706	0,15 105,90	0,15 105,90	-	-	-
84	&C111-138-4-2	Дюбель-шурупи 6мм х 60мм в комплекті	шт	49	2 98,00	2,00 98,00	-	-	-
85	+C113-1472	Муфта ПВХ діам. 110 мм	шт	1	95 95,00	95,00 95,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
86	&C111-449-1-1	Фарба олійна ПФ-115, готова до застосування	т	0,0005964	130000 77,53	130000,00 77,53	-	-	14
87	&C188888-34-5	Стрічка армувальна	м	57,15	1,25 71,44	1,25 71,44	-	-	
88	&C188888-4-1-И	Дюбель шуруп з пластмасовими пробками 150мм	шт	17	3,5 59,50	3,50 59,50	-	-	
89	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка З42А	т	0,000934	63500 59,31	63500,00 59,31	-	-	
90	&C1545-44-6-П-10	Дюбель-шуруп 100x10 мм	шт	14	3,5 49,00	3,50 49,00	-	-	
91	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	1	45 45,00	45,00 45,00	-	-	
92	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180x3 мм	шт	0,28543	150 42,81	150,00 42,81	-	-	
93	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42	т	0,00046364	90000 41,73	90000,00 41,73	-	-	
94	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,0006773	58140 39,38	58140,00 39,38	-	-	
95	+C111-1481	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 4 мм, довжина 40 мм	т	0,000413	65500 27,05	65500,00 27,05	-	-	
96	+C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0001704	150000 25,56	150000,00 25,56	-	-	
97	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	102,3977	-	-	-	-	
98	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0189	184,55 3,49	184,55 3,49	-	-	
99	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,1508	186,09 28,05	186,09 28,05	-	-	
		Разом	грн.		31,54	31,54	-	-	
		Разом по розділу III	грн.		838891,83	838891,83	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	216,129					
		Масляні матеріали	кг	0,953					
		Гідравлічна рідина	кг	0,151					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	11,23325496					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "22 березня" 2024 р.

Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ "&" визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

Д.В.В. [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт приміщень будівлі Д1 Вознесенського ліцею №10 Вознесенської міської ради за адресою: вул.Соборності, 20, в м.Вознесенськ
Миколаївської області

**Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на поточний ремонт приміщень будівлі Д1 Вознесенського ліцею №10 Вознесенської міської ради за адресою: вул.
Соборності, 20, в м.Вознесенськ Миколаївської області**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальних робітних витратах	Усередне- на вартість людини пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	І блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	КР3-23-2	1,704	12,7714 21,76	0,12	1,5326 2,61	117,03	179,36 305,63	840,55 1432,30	224,38 382,35	7,48	95,53 162,78	13 499,27
2	КБ10-20-2	0,027	144,4170 3,9	0,12	17,3300 0,47	117,03	2028,13 54,76	11239,98 303,48	2918,98 78,81	7,48	1080,24 29,17	850,76 6027,35 162,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3	КР6-1-1	0,01	191,4960	0,12	22,9795	117,03	2689,29	12236,59	3283,69	7,48	1432,39	7405,37
4	КР6-2-2	0,016524	1,91	0,12	0,23	117,03	26,89	122,37	32,84	7,48	14,32	74,05
5	КР6-3-2	0,0078	68,2560	0,12	8,1907	117,03	958,56	4281,02	1152,71	7,48	510,55	2621,82
6	КР6-14-1	0,0151	1,13	0,12	0,14	117,03	15,84	70,74	19,04	7,48	8,44	43,32
7	КР15-122-4	1	144,0360	0,12	17,2843	117,03	2022,78	9033,94	2432,48	7,48	1077,39	5532,65
8	КР6-13-1	0,01	1,12	0,12	0,13	117,03	15,78	70,46	18,97	7,48	8,40	43,15
9	КР6-14-1	0,01785	53,6160	0,12	6,4339	117,03	752,96	3329,55	898,15	7,48	401,05	2052,16
10	КБ10-28-1	0,0168	0,81	0,105	0,1	117,03	11,37	50,28	13,56	7,48	6,06	30,99
11	КБ10-20-2	0,027	3,4842	0,12	0,3658	117,03	42,81	245,08	63,34	7,48	30,31	136,46
16	КБ8-22-2	4,923	3,49	0,12	0,37	117,03	42,81	245,08	63,34	7,48	30,31	136,46
20	КБ10-28-1	0,0378	221,2440	0,12	26,5493	117,03	3107,06	14137,49	3793,80	7,48	1654,91	8555,77
24	КБ10-96-2	0,021	2,21	0,12	0,27	117,03	31,07	141,37	37,94	7,48	16,55	85,56
28	КР3-14-2	0,0852	53,6160	0,12	6,4339	117,03	752,96	3329,55	898,15	7,48	401,05	2052,16
31	КБ15-77-2	0,03533	0,96	0,12	0,11	117,03	13,44	59,43	16,03	7,48	7,16	36,63
32	КБ15-63-2	0,0126	108,3134	0,12	12,9976	117,03	1521,11	7990,28	2092,51	7,48	810,18	4423,80
35	КБ10-9-1	0,1212	1,82	0,12	0,22	117,03	25,55	134,24	35,16	7,48	13,61	74,32
41	КБ11-29-2	0,0468	206,3100	0,12	24,7572	117,03	2897,34	16057,11	4169,98	7,48	1543,20	8610,52
46	КР13-15-5	0,0519	5,57	0,12	0,67	117,03	78,23	433,54	112,58	7,48	41,67	232,48
47	КБ15-25-2	0,6645	6,3480	0,12	0,7618	117,03	89,15	435,73	115,47	7,48	47,48	252,10
52	КБ10-9-1	3,7145	31,25	0,12	3,75	117,03	438,89	2145,10	568,46	7,48	233,74	1241,09
58	КБ10-9-1	0,6645	135,3918	0,12	16,2470	117,03	1901,39	9987,85	2615,63	7,48	1012,73	5529,75
			5,12	0,12	0,61	117,03	71,87	377,54	98,87	7,48	38,28	209,02
			324,8796	0,12	38,9856	117,03	4562,48	25285,38	6566,53	7,48	2430,10	13559,11
			6,82	0,12	0,82	117,03	95,81	530,99	137,90	7,48	51,03	284,74
			244,6925	0,12	29,3631	117,03	3436,36	17845,50	4682,01	7,48	1830,30	9948,67
			20,85	0,12	2,5	117,03	292,78	1520,44	398,91	7,48	155,94	847,63
			229,1242	0,12	27,4949	117,03	3217,73	16515,27	4341,26	7,48	1713,85	9272,84
			8,09	0,12	0,97	117,03	113,68	583,48	153,38	7,48	60,55	327,61
			338,4864	0,12	40,6184	117,03	4753,57	23233,71	6157,20	7,48	2531,88	13442,65
			4,26	0,12	0,51	117,03	59,89	292,74	77,59	7,48	31,90	169,38
			264,4080	0,12	31,7290	117,03	3713,24	19283,28	5059,23	7,48	1977,77	10750,24
			32,05	0,12	3,85	117,03	450,04	2337,13	613,18	7,48	239,71	1302,93
			227,6310	0,12	27,3157	117,03	3196,76	16601,13	4355,54	7,48	1702,68	9254,98
			10,65	0,12	1,28	117,03	149,61	776,93	203,83	7,48	79,69	433,13
			89,1600	0,12	10,6992	117,03	1252,13	5592,12	1505,74	7,48	666,92	3424,79
			4,63	0,12	0,56	117,03	64,99	290,23	78,15	7,48	34,61	177,75
			352,8246	0,12	42,3390	117,03	4954,93	25731,50	6751,01	7,48	2639,13	14345,07
			234,45	0,12	28,13	117,03	3292,55	17098,58	4486,05	7,48	1753,70	9532,30
			264,4080	0,12	31,7290	117,03	3713,24	19283,28	5059,23	7,48	1977,77	10750,24
			982,14	0,12	117,86	117,03	13792,83	71627,74	18792,51	7,48	7346,43	39931,77
			264,4080	0,12	31,7290	117,03	3713,24	19283,28	5059,23	7,48	1977,77	10750,24
			175,7	0,12	21,08	117,03	2467,45	12813,74	3361,85	7,48	1314,23	7143,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
66	КБ34-56-8	0,1652	343,6200	0,12	41,2344	117,03	4825,66	23874,72	6314,08	7,48	2570,28	13710,02
67	КБ34-60-13	0,1652	56,77	0,12	6,81	117,03	797,20	3944,10	1043,09	7,48	424,61	2264,90
68	КР17-11-11	0,32	116,6100	0,097	13,9932	117,03	1637,62	8306,13	2187,63	7,48	872,24	4697,49
70	КР7-2-7	0,17205	19,26	0,097	2,31	117,03	270,53	1372,17	361,41	7,66	144,09	776,03
71	КР7-2-8	0,17205	390,0500	0,12	37,8349	117,03	4427,81	27100,67	6936,27	7,66	2987,78	14351,86
72	КР7-17-5	0,17205	124,82	0,12	12,11	117,03	1416,90	8672,21	2219,61	7,48	956,09	4592,60
73	КР7-17-10	0,17205	111,3720	0,12	13,3646	117,03	1564,06	7449,67	1983,02	7,48	833,06	4380,14
74	КБ11-29-2	0,22765	19,16	0,12	2,3	117,03	269,10	1281,72	341,17	7,48	143,33	753,60
79	КР7-2-7	0,046	61,1388	0,12	7,3367	117,03	858,61	4091,24	1088,97	7,48	457,32	2404,90
80	КР7-2-8	0,046	10,51	0,12	1,26	117,03	147,72	703,90	187,36	7,48	78,68	413,76
81	КР7-17-5	0,046	83,2200	0,12	9,9864	117,03	1168,71	5566,59	1481,77	7,48	622,49	3272,97
82	КР7-17-10	0,046	14,32	0,12	1,72	117,03	201,08	957,73	254,93	7,48	107,10	563,11
83	КР3-14-1	0,051	38,5920	0,12	4,6310	117,03	541,97	2581,42	687,15	7,48	288,67	1517,79
85	КР17-12-2	0,01	6,64	0,12	0,8	117,03	93,25	444,13	118,22	7,48	49,67	261,14
86	КР17-12-11	0,01	227,6310	0,12	27,3157	117,03	3196,76	16601,13	4355,54	7,48	1702,68	9254,98
90	КР15-34-1	0,1	51,82	0,12	6,22	117,03	727,74	3779,25	991,54	7,48	387,62	2106,90
92	КР15-36-4	0,1	111,3720	0,12	13,3646	117,03	1564,06	7449,67	1983,02	7,48	833,06	4380,14
94	КР15-33-3	0,1	5,12	0,12	0,61	117,03	71,95	342,68	91,22	7,48	38,32	201,49
96	КР15-19-2	0,3	61,1388	0,12	7,3367	117,03	858,61	4091,24	1088,97	7,48	457,32	2404,90
98	КБ15-63-2	0,0375	2,81	0,12	0,34	117,03	39,50	188,20	50,09	7,48	21,04	110,63
101	КБ15-25-2	0,0375	83,2200	0,12	9,9864	117,03	1168,71	5566,59	1481,77	7,48	622,49	3272,97
			3,83	0,12	0,46	117,03	53,76	256,06	68,17	7,48	28,63	150,56
			38,5920	0,12	4,6310	117,03	541,97	2581,42	687,15	7,48	288,67	1517,79
			1,78	0,12	0,21	117,03	24,93	118,75	31,61	7,48	13,28	69,82
			333,6797	0,12	40,0416	117,03	4686,06	24916,07	6512,47	7,48	2495,92	13694,45
			17,02	0,097	2,04	117,03	238,99	1270,72	332,14	7,66	127,29	698,42
			35,2600	0,097	3,4202	117,03	400,27	2358,54	606,94	7,66	270,09	1277,30
			0,35	0,097	0,03	117,03	4,00	23,59	6,07	7,66	2,70	12,77
			35,4100	0,105	3,4348	117,03	401,97	2368,57	609,52	7,66	271,24	1282,73
			50,2440	0,105	5,2756	117,03	4,02	23,69	6,10	8,7	2,71	12,83
			5,02	0,105	0,53	117,03	61,74	3751,72	961,21	8,7	437,12	2015,74
			18,3240	0,105	1,9240	117,03	225,17	1383,83	353,98	8,7	159,42	738,57
			1,83	0,105	0,19	117,03	22,52	138,38	35,40	8,7	15,94	73,86
			15,8400	0,105	1,6632	117,03	194,64	1214,14	309,93	8,7	137,81	642,38
			1,58	0,105	0,17	117,03	19,46	121,41	31,00	8,7	13,78	64,24
			70,8720	0,105	7,4416	117,03	870,89	5432,34	1386,71	8,7	616,59	2874,19
			21,26	0,12	2,23	117,03	261,27	1629,70	416,01	7,48	184,98	862,26
			338,4864	0,12	40,6184	117,03	4753,57	23233,71	6157,20	7,48	2531,88	13442,65
			12,69	0,12	1,52	117,03	178,26	871,26	230,89	7,48	94,95	504,10
			352,8246	0,12	42,3390	117,03	4954,93	25731,50	6751,01	7,48	2639,13	14345,07
			13,23	0,12	1,59	117,03	185,81	964,93	253,16	7,48	98,97	537,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
108	KP17-13-1	1	4,7818 4,78	0,097	0,4638 0,46	117,03	54,28 54,28	372,12 372,12	93,81 93,81	7,66	36,63 36,63	184,72 184,72
109	KP17-13-1	1	11,9546 11,95	0,097	1,1596 1,16	117,03	135,71 135,71	930,29 930,29	234,52 234,52	7,66	91,57 91,57	461,80 461,80
111	KP17-3-1	0,3	12,6300 3,79	0,097	1,2251 0,37	117,03	143,37 43,01	807,06 242,12	209,09 62,72	7,66	96,75 29,03	449,21 134,76
112	KP17-9-3	0,3	74,0900 22,23	0,097	7,1867 2,16	117,03	841,06 252,32	5532,30 1659,69	1402,14 420,64	7,66	567,53 170,26	2810,73 843,22
115	KP15-125-1	4	0,7776 3,11	0,105	0,0816 0,33	117,03	9,56 38,24	57,36 229,44	14,72 58,88	8,7	6,77 27,08	31,05 124,20
116	KP17-4-3	0,02	8,2800 0,17	0,097	0,8032 0,02	117,03	93,99 1,88	553,85 11,08	142,52 2,85	7,66	63,42 1,27	299,93 6,00
117	KP15-85-4	0,51	65,9154 33,61	0,105	6,9211 3,53	117,03	809,98 413,09	5052,24 2576,64	1289,69 657,75	8,7	573,46 292,46	2673,13 1363,30
118	KP17-12-2	0,1	35,2600 3,53	0,097	3,4202 0,34	117,03	400,27 40,03	2358,54 235,85	606,94 60,69	7,66	270,09 27,01	1277,30 127,73
119	KP17-12-11	0,4	35,4100 14,16	0,097	3,4348 1,37	117,03	401,97 160,79	2368,57 947,43	609,52 243,80	7,66	271,24 108,50	1282,73 513,09
123	KP17-5-1	7	20,3900 142,73	0,097	1,9778 13,84	117,03	231,47 1620,29	1381,22 9668,54	354,79 2483,53	7,66	156,19 1093,33	742,45 5197,15
125	KM8-602-2	15	3,2003 48	0,097	0,3104 4,66	117,03	36,33 544,95	249,08 3736,20	62,79 941,85	7,66	24,51 367,65	123,63 1854,45
127	KP18-49-1	0,03	115,0272 3,45	0,12	13,8033 0,41	117,03	1615,40 48,46	8485,56 254,57	2222,21 66,67	7,48	860,40 25,81	4698,01 140,94
128	KP1-18-2	0,02	361,0800 7,22	0,12	43,3296 0,87	117,03	5070,86 101,42	21993,38 439,87	5954,13 119,08	7,48	2700,88 54,02	13725,87 274,52
129	KP3-23-2	0,216	12,7714 2,75	0,12	1,5326 0,33	117,03	179,36 38,74	840,55 181,56	224,38 48,47	7,48	95,53 20,63	499,27 107,84
130	KP16-8-3	0,05	48,5478 2,43	0,094	4,5635 0,23	117,03	534,07 26,70	3535,72 176,79	895,35 44,77	6,99	339,35 16,97	1768,77 88,44
132	KP16-24-1	0,4	48,4380 19,38	0,094	4,5532 1,82	117,03	532,86 213,14	3646,49 1458,59	919,46 367,79	6,99	338,58 135,43	1790,90 716,36
136	KP1-20-2	0,02	228,4800 4,57	0,12	27,4176 0,55	117,03	3208,68 64,17	13916,72 278,33	3767,59 75,36	7,48	1709,03 34,18	8685,30 173,71
137	KM8-471-3	1	11,2700 11,27	0,097	1,0932 1,09	117,03	127,94 127,94	831,54 831,54	211,09 211,09	7,66	86,33 86,33	425,36 425,36
138	KM8-472-2	0,36	22,4864 8,09	0,097	2,1812 0,79	117,03	255,26 91,89	1659,02 597,25	421,14 151,61	7,66	172,25 62,01	848,65 305,51
139	KP2-1-3	2	10,5658 21,13	0,12	1,2679 2,54	117,03	148,38 296,76	709,27 1418,54	188,68 377,36	7,48	79,03 158,06	416,09 832,18
140	KP1-18-2	0,08544	361,0800 30,85	0,12	43,3296 3,7	117,03	5070,86 433,25	21993,38 1879,11	5954,13 508,73	7,48	2700,88 230,76	13725,87 1172,74

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
141	KP18-50-2	53,4	1,8000	0,12	0,2160	117,03	25,28	123,55	32,74	7,48	13,46	71,48
142	KP20-40-1	11,23325	96,12	0,12	11,53	117,03	1349,95	6597,57	1748,32	7,48	718,76	3817,03
143	C311-5-M	11,23325	21,97	0,12	2,64	117,03	27,47	119,14	32,25	7,48	14,63	74,35
			0,0990	0,12	0,0119	117,03	308,58	1338,33	362,27	7,48	164,34	835,19
			1,11		0,13		1,39	8,27	2,13		0,74	4,26
							15,61	92,90	23,93		8,31	47,85
Разом:			2469,26		285,59		33422,69	177092,03	46313,10		18616,17	98351,96

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\text{(графа 8 + графа 9 * H124) * H21 / 100 =}$$

$$=(33422,69 + 177092,03 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиборничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\text{(графа 8 + графа 9 * H124) * H21 / 100 * H18 / 100 =}$$

$$=(33422,69 + 177092,03 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\text{(графа 8 + графа 9 * H124) * H116 / 100 =}$$

$$=(33422,69 + 177092,03 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Склав

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

Чирвоний Дмитро Валерійович
 (назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

"08" 04 2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт приміщень будівлі Д1 Вознесенського ліцею №10 Вознесенської міської ради за
 адресою: вул.Соборності, 20, в м.Вознесенськ Миколаївської області

Умови виконання робіт : Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2

Об'єми робіт

№ п.п.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Двері, вікна =====			
1	Пробивання прорізів в цегляних стінах відбивним молотком	м3	1,704	
2	Демонтаж віконних блоків площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	2,7	
3	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах (пекарня)	шт	1	
4	Знімання засклених віконних рам (пекарня)	м2	1,6524	
5	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях (раздат.вікно)	м2	0,78	
6	Знімання дерев'яних полотен (раздат.вікна)	м2	1,51	
7	(Демонтаж) Установлення ґрат віконних сталевих площею понад 1,5 до 2,5 м2	ґрати	1	
8	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах	шт	1	
9	Знімання дверних полотен	м2	1,785	
10	Демонтаж дверних блоків площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (2,10х0,8)	м2	1,68	
11	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	2,7	
12	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	14	
13	Герметик силіконовий	л	0,405	
14	Піна монтажна	л	1,0125	
15	Блоки віконні з металопластику 1,5х0,9	м2	2,7	
16	Мурування внутрішніх стін з газобетонних блоків (закладання прорізів)	м3	4,923	
17	Блоки газобетонні	м3	4,874	
18	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit CT 21	кг	123,075	
19	Піна монтажна	л	0,788	
20	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (2,10х0,9)	м2	3,78	
21	Блоки дверні з металопластику (в к-ті з замком)	м2	3,78	
22	Дюбель шуруп з пластмасовими пробками 150мм	шт	17	
23	Піна монтажна	л	0,7	
24	Установлення металевих дверних блоків - захисних	м2	2,1	
25	Дюбель розпірний	шт	8	
26	Двері металеві 2,1х1,0	шт	1	
27	Піна монтажна	л	0,75	
28	Посилення цегляних стін металевими тяжами (над дверним прорізом)	т	0,0852	

1	2	3	4	5
29	Сталь швелерна №16 (довж.1,5м)	т	0,0852	
30	Анкерний болт з гайкою та шайбою д=16мм, довжина 750мм	шт	4	
	Укоси			
	=====			
31	Демонтаж опорядження укосів пластиковими панелями шириною до 400 мм (разд.вікно)	м2	3,533	
32	Улаштування обшивки дверного укосу гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	м2	1,26	
33	Листи гіпсокартонні влогостійкі товщ.12,5мм	м2	1,323	
34	Клей для гіпсокартону Перлфікс	кг	6,3	
35	Улаштування обшивки дверних та віконних укосів плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	м2	12,12	
36	Профілі металеві оцинковані 28/27	м	10,54	
37	Профілі металеві оцинковані 60/27	м	21,82	
38	Дюбелі 6мм х 40мм в комплекті	шт	37	
39	Шурупи самонарізні	шт	206	
40	Панелі декоративні ТМ SanPan	м2	12,726	
41	Улаштування покриттів підвіконня з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	4,68	
42	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	24,336	
43	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	2,125	
44	Хрестики з пластикату для укладни плити	шт	34	
45	Плитки керамічні 600х200мм	м2	4,774	
	Стіни			
	=====			
46	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток (пекарня,разд.вікно)	м2	5,19	
47	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (пекарня)	м2	66,45	
48	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	345,54	
49	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	30,1	
50	Хрестики з пластикату для укладни плити	шт	480	
51	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	67,1145	
52	Улаштування обшивки стін плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	м2	371,45	
53	Профілі металеві оцинковані 28/27	м	323,16	
54	Профілі металеві оцинковані 60/27	м	668,61	
55	Дюбелі 6мм х 40мм в комплекті	шт	1140	
56	Шурупи самонарізні	шт	6315	
57	Панелі декоративні ТМ SanPan	м2	390,023	
58	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу (пекарня)	м2	66,45	
59	Профілі металеві оцинковані 28/27	м	57,812	
60	Профілі металеві оцинковані 60/27	м	119,61	
61	Дюбелі 6мм х 40мм в комплекті	шт	204	
62	Шурупи самонарізні	шт	1130	
63	Стрічка армувальна	м	57,15	
64	Шпаклівка "Фунгенфюлер"	кг	20,87	
65	Листи гіпсокартонні влогостійкі товщ.12,5мм	м2	69,773	
	Стеля			
	=====			
66	Улаштування каркасів конструкцій стель пекарні із дерев'яних брусів	м2	16,52	
67	Облицювання каркасів стель пекарні декоративним пластиком	м2	16,52	
68	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	шт	32	
69	Світильник світлодіодний стельовий 600х600мм	шт	32	
	Підлоги (пекарня)			
	=====			
70	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	17,205	

1	2	3	4	5
71	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	17,205	
72	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	м2	17,205	
73	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати до товщ. 100мм	м2	17,205	
74	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	22,765	
75	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	118,38	
76	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	10,34	
77	Хрестики з пластикату для укладки плитки	шт	165	
78	Плитки керамічні для підлог	м2	23,22	
	Санвузол			
	=====			
79	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	4,6	
80	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	4,6	
81	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	м2	4,6	
82	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати (до товщ. 100мм)	м2	4,6	
83	Посилення цегляних стін металевим каркасом (обрамлення дверного прорізу)	т	0,051	
84	Сталь кутова 63х63 мм	м	10,6	
85	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	1	
86	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	1	
87	Вимикач заглиблений для прихованої проводки, 1-клавішний	шт	1	
88	Розетка штепсельна утопленого типу при схованій проводці	шт	1	
89	Коробка установочна ПВХ 60.	шт	2	
90	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	к-т	1	
91	Унітаз керамічний козирковий, з косим випуском та змивним бачком, типу "Компакт"	шт	1	
92	Установлення раковин	к-т	1	
93	Умивальник компакт з п'єдесталом, в комплекті з сифоном та випуском	комплект	1	
94	Установлення змішувачів	шт	1	
95	Змішувачі для умивальників - водонагрівач проточний, в комплекті	комплект	1	
96	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	м	30	
97	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25х2,3 мм	м	30	
98	Улаштування обшивки віконного та дверного укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	м2	3,75	
99	Листи гіпсокартонні влогостійкі товщ. 12,5мм	м2	3,94	
100	Клей для гіпсокартону Перлфікс	кг	18,75	
101	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	3,75	
102	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	19,5	
103	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	1,7	
104	Хрестики з пластикату для укладки плитки	шт	27	
105	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	3,788	
106	Кутик декоративний на укоси	м	8,1	
107	Клей - жидкі цвяхи	шт	1	
	Інші роботи			
	=====			
108	(Демонтаж) увідно-розподільних пристроїв	шафа	1	
109	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	шафа	1	
110	Щит розподільчий	шт	1	

1	2	3	4	5
111	Демонтаж кабелю	м	30	
112	Прокладання кабелю на скобах	м	30	
113	Провід самоутримний ізолюваний СІП-4 4х35мм ²	м	30,6	
114	Дюбель-шурупи 6мм х 60мм в комплекті	шт	49	
115	(Демонтаж) зонтів над устаткуванням з повітроводом	м ²	4	
116	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	шт	2	
117	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 89 мм	м	51	
118	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	10	
119	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	40	
120	Вимикач заглиблений для прихованої проводки, 1-клавішний	шт	10	
121	Розетка штепсельна утепленого типу при схованій проводці	шт	40	
122	Коробка установочна ПВХ 60.	шт	50	
123	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	м	700	
124	Провід перерізом 3х2,5мм ² (ВВГнг)	м	700	
125	Монтаж конвектора електричного потужністю 2,0 кВт	шт	15	
126	Конвектор електричний ЕВНА-2,0/230С2 (мбш)	шт	15	
	Зовнішня каналізація =====			
127	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м ²	3	
128	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м ³	2	
129	Пробивання прорізів в цегляних стінах відбійним молотком	м ³	0,216	
130	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	м	5	
131	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3 мм	м	5,05	
132	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	шт	4	
133	Трійник ПВХ діам. 110х110/90	шт	1	
134	Коліно ПВХ діам. 110/90	шт	2	
135	Муфта ПВХ діам. 110 мм	шт	1	
136	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	м ³	2	
	Заземлення =====			
137	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 12 мм	шт	10	
138	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 100 мм ²	м	36	
	Благоустрій =====			
139	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	м ³	2	
140	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м ³	8,544	
141	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	м ²	53,4	
142	Навантаження сміття вручну	т	11,23325	
143	Перевезення сміття до 5 км	т	11,23325	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ВОЗНЕСЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ № 91

Від «08» 04 2024р

Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку
«Поточний ремонт приміщень будівлі Д1 Вознесенського ліцею №10
Вознесенської міської ради за адресою: вул. Соборності, 20
в м. Вознесенськ, Миколаївської області»

Керуючись пп.22, ч.18, розділу II Положення про Управління освіти Вознесенської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 25.12.2009 №7 (у редакції рішення Вознесенської міської ради від 22.12.2023 року №7), щодо виконання ремонтних робіт

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поточний ремонт приміщень будівлі Д1 Вознесенського ліцею №10 Вознесенської міської ради за адресою: вул. Соборності, 20 в м. Вознесенськ, Миколаївської області» у сумі 1381387 грн. 06 коп.
2. Контроль покласти на начальника відділу матеріально - технічного забезпечення та розвитку Управління освіти ВМР Карпову О.М.

Начальник Управління освіти
Вознесенської міської ради



С.В.Кисільова

Карпова О.М.